
Klinické hodnocení OASIS zkoumá bezpečnost a účinnost 
hodnoceného nehormonálního ústně podávaného léčiva při 

mírnění návalů horka spojených s menopauzou.

Pokud byste měla zájem 
zúčastnit se, požádejte, 
prosím, svého lékaře o další 
informace, nebo se obraťte na:

[Kontaktní informace pracoviště]

21651/21652/21810 OASIS, Poster, English Core, Version 1.0, 13Jul21
21651/21652/21810 OASIS, Poster, Czech Republic (Czech), Version 1.0, 13Jul21

©2021 Bayer. Bayer a kříž Bayer jsou registrované ochranné známky společnosti Bayer.

Zjistěte více o klinickém 
hodnocení OASIS zabývajícím se 
hodnoceným ústně podávaným 
nehormonálním léčivem.

Trpíte návaly 
horka?

Kritéria účasti v klinickém hodnocení OASIS splňujete, pokud:

Jste žena ve věku mezi 40 a 65 lety.

Neměla jste menstruaci alespoň 6 měsíců.

Trpíte návaly horka spojenými s menopauzou a hledáte alternativní možnost léčby.

Vaše účast může pomoci rozšířit lékařské znalosti o návalech 
horka spojených s menopauzou.

Léčivo užívané ústně a s klinickým hodnocením spojenou péči zkoušejícího lékaře a jeho 
zkušeného týmu, to vše zcela zdarma.

Informace o menopauze a o tom, jak zvládat Vaše příznaky.

Oprávněnou kompenzaci Vašeho času a cestovních nákladů.

Pokud budete způsobilá k účasti a rozhodnete se zúčastnit, můžete získat:


